
 
 
 

ประกาศการยาสูบแห่งประเทศไทย สำนักงานยาสูบเพชรบูรณ์ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคางานจัดซื้อ/จ้าง ประจำเดือน พฤษภาคม 2567 

ภายในวงเงินไม่เกิน 100,000.00 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
 

 ตามที่ การยาสูบแห่งประเทศไทย สำนักงานยาสูบเพชรบูรณ์ ได้ดำเนินการจัดซื้อ/จ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
ประจำเดือน พฤษภาคม 2567 จำนวน 14 รายการ ตามรายละเอียด ดังนี้.- 

ล ำดับ รำยกำรทีพิ่จำรณำ ผู้ชนะกำรเสนอรำคำ
 *รำคำทีเ่สนอ

 (บำท)
1 จัดซ้ือน้ ำมนัเชือ้เพลิง เดือน พฤษภำคม 2567 หจก.กิจพิบูลย์บริกำร 1           20,000.00

2 จ้ำงเหมำผ่ำ-เย็บห่อใบยำ ส.ท่ำพล วันท่ี 29-30 เมษำยน 2567 นำงเจียมจิต  น้อยลำ             3,748.50

3 จ้ำงเหมำผ่ำ-เย็บห่อใบยำ ส.นำง่ัว วันท่ี 29-30 เมษำยยน 2567 นำยธีรพงษ์  ศรีนอ             2,722.50

4 จ้ำงรถตู้โดยสำรปรับอำกำศ วันท่ี 8-9 พ.ค. 2567 จ ำนวน 2 วัน นำยสังคม พำเวียง             4,000.00

5 จัดซ้ือยำงในรถไถ 1 เส้น น.ส.สมบูรณ์  บุตสะสม 480.00               

6 จัดซ้ือยำสำมญัประจ ำบ้ำน จ ำนวน 9 รำยกำร ร้ำนนพดลเภสัช 2 997.00               

7 ตรวจเช็คเคร่ืองยนต์ Nissan ทะเบียน นข 1915 พช. ร้ำนเสน่ห์กำรช่ำง                500.00

8 จัดซ้ือกระจกหลังพร้อมติดฟิล์มกรองแสง ทะเบียน กค 3976 พช. ร้ำน 456 ประดับยนต์             3,500.00

9 เปล่ียนถ่ำยน้ ำมนัเคร่ือง ทะเบียน นข 1397 พช. ร้ำนสมหมำยเซอร์วิส 1,550.00            

10 จ้ำงรถตู้โดยสำรปรับอำกำศ วันท่ี 14 และ 17 พ.ค. 2567 จ ำนวน 2 วัน นำยสังคม พำเวียง 4,000.00            

11 จัดซ้ือน้ ำมนัหล่อล่ืน บ. ต.สหยนต์มอเตอร์เพชรบูรณ์ จ ำกัด                690.00

12 จัดซ้ืออุปกรณ์ซ่อมแซมบ้ำนพักอำคำรแถว ข ส ำนักงำนฯ หจก.รุ่งเจริญวัสดุภัณฑ์             4,345.00

13 จัดซ้ืออุปกรณ์ซ่อมแซมไฟฟ้ำ จ ำนวน 5 รำยกำร ร้ำนนนท์แก๊ส             3,470.00

14 จัดท ำไวนิล "องค์กรคุณธรรมต้นแบบ ปี 2566" จ ำนวน 3 ผืน ร้ำนเด่ียว อำร์ทเวิร์ค 1,125.00            

          51,128.00

(ห้ำหมืน่หนึ่งพันหนึ่งร้อยย่ีสิบแปดบำทถ้วน)

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน

 

*ราคาที่เสนอ เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  5 มิถุนายน 2567 
 
 

......................................................... 
(นายปราโมทย์  นรถี) 

ผู้จัดการสำนักงานยาสูบเพชรบูรณ์ 


